ktorou sa vykonáva zákon o cenáchv nadväznosti na Metodický pokyn MO SR č.p.SEMaI-   

218-1/2008-OdSM z 30.mája 2008  a Metodický pokyn  MO SR č.p. SEMaI -53/2014-   

OdSM .   

2. Úhrada za nájom nebytových priestorov predstavuje sumu 179,20 €    

Slovom:  jednostosedemdesiat deväť eur  dvadsať  centov  

a)  divadelná  sála  179,20 € pri hodnote  35,84 € / hod. ( za počet miest nad 400 ) x  5 

hodín  + 20 % za akciu II. kategrie ( 35,84€ = 29,87€ + 5,97€) 

3.   Nájomca sa zaväzuje jednorázovo uhradiť stanovenú  čiastku  nájomného  vopred ,